
                                                                    
 

Департамент образования  администрации города Нижнего Новгорода 

 

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 55» 

 (МБДОУ «Детский сад № 55») 

                                                                
                                                                       ПРИКАЗ 
 

24.08.2023 г.  №   161/од 

О формировании наставнических  

пар (групп) 

 

В соответствии с «Дорожной картой по внедрению и реализации 

целевой модели наставничества педагогических работников в 

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад № 55» на 2023 – 2024г.», «Положением о системе 

наставничества педагогических работников в Муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 55» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать наставнические пары (группы): 

2. Наставнические пары в форме наставничества «Педагог – педагог»: 

Наставляемый воспитатель Саламатина Н.А., наставник воспитатель 

Демшина С.В. 

3. Куратору программ наставничества Обуховой М.К.: 

3.1. Поддерживать наставнические пары (группы) в разработке собственных 

индивидуальных планов работы. 

 

3.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И. о. заведующего                                    О.О. Разживина 


